

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	2,716,020円	7,184,634円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	2,716,020円	7,184,634円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-2,716,020円	-7,184,634円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	3,924,564円	705,220円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	3,924,564円	705,220円
	積立資産支出	7,827,120円	8,714,880円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	225,000円	225,000円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	8,052,120円	8,939,880円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-4,127,556円	-8,234,660円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		9,149,826円	3,101,106円
前期末支払資金残高（11）		20,527,408円	29,677,234円
当期末支払資金残高（10）+（11）		29,677,234円	32,778,340円

平成30年度における施設データ

定員	129人	129人
在籍児童数（平成30年4月1日時点）	140人	141人
保育従事職員（※）数（平成30年4月1日時点）	39人	38人
職員の平均経験年数	16年	14年
事業活動収入（1）・・・①	251,794,932円	248,704,962円
人件費支出・・・②	194,981,945円	192,154,241円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	77.4%	77.3%